



Christoph Kunkel Lindenallee 19
63869 Heigenbrücken
Telefon: 06020 / 13 08
Mo – Fr. 16.00 Uhr bis 19.00 Uhr
Samstag 10.00 Uhr bis 16.00 Uhr



63860 **Rothenbuch**
Heigenbrücker Weg 18
Telefon: 06094 / 85 77

--- ÖFFNUNGSZEITEN ---

Montag 15:00 Uhr bis 18:00 Uhr
Dienstag geschlossen
Mittwoch 14:00 Uhr bis 18:00 Uhr
Donnerstag 15:00 Uhr bis 18:00 Uhr
Freitag 14:30 Uhr bis 18:00 Uhr
Samstag 9:30 Uhr bis 14:00 Uhr

Alle Angebote vom 21.06. – 30.06.2018 finden Sie in unseren Abholmärkten

www.getraenke-kunkel.net

kunkel.gfh@t-online.de

**Bad Brückenauer
Johannisbeerschorle**
12 x 0,7 ltr. 8,49 €

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 1,01 €)



**Bad Brückenauer
Plus Lemon**
12 x 0,7 ltr. 5,79 €

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,69 €)

KASTENZUGABE !!!
+ 1 Getränkekühltasche
Pro Kiste Gratis dazu !



Bad Brückenauer
Mineralwasser Spritzig,
MEDIUM oder **Naturell**

12 x 0,7 ltr. 5,79 €

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,69 €)

Bad Brückenauer
MINERALWASSER
Spritzig, **MEDIUM** oder **Naturell**

12 x 1,0 ltr. 6,99 €

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,58 €)



**DAS LEGENDÄRE
KULMBACHER**

Premium Pils

20 x 0,5 ltr. 13,49 €

zzgl. 3,42 € Pfand (1 Liter = 1,35 €)

Plus 1 x 4 Flaschen WM Prämie
Gratis PRO KISTE dazu !

24 x 0,33 ltr. 13,49 €

zzgl. 3,74 € Pfand (1 Liter = 1,70 €)

20 x 0,5 ltr. 13,49 €
zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,35 €)
**KULMBACHER
PILS alkoholfrei**



**20 x 0,5 ltr.
9,99 €**

zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,00 €)

Chiemseer Hell
**20 x 0,5 ltr.
16,79 €**

zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,68 €)



Bayreuther HELL
**20 x 0,5 ltr.
14,49 €**

zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,45 €)



**Aschaffenburg
FESTBIER**
**20 x 0,5 ltr.
13,99 €**

zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,68 €)

**Schwind
ORIGINAL
FESTBIER**



**Aschaffenburg
FESTBIER**
**24 x 0,33 ltr.
13,99 €**

zzgl. 3,42 € Pfand (1 Liter = 1,68 €)

Zugaben solange der Vorrat reicht! Für Druckfehler keine Haftung!